Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/12/2025 - 14:30:06



Intervencao Ano Obra

2 2012 PAVIMENTACAO POLIEDRICA SANTO EDUARDO
Esta intervencao foi concluida

2 2012 PAVIMENTACAO POLIEDRICA SANTO EDUARDO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 10/07/2012 R$ 413.640,00  100,00%
73/12
Aditivo 180 10/07/2012 R$ 413.640,00 100,00%

1/2013



N22/2012
Data Inicial: 10/07/2012

PAVIMENTACAO POLIEDRICA SANTO
EDUARDO

R$ 413.640,00



Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1094 2013 05/04/2013 12386
1095 2013 05/04/2013 12386
2287 2013 24/06/2013 12386
2288 2013 25/06/2013 12386
4423 2013 19/11/2013 12386
4673 2013 29/11/2013 12386
4893 2013 17/12/2013 12386
922 2014 17/03/2014 12386
1151 2014 01/04/2014 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data
12386 1011 1069 19/11/2013
12386 200 1011 02/04/2014

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsavel Doc. (Responsavel Tipo Doc. (Orgéo N o o Resp. Técnica
Teniio) S2eniio) Glasse) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Ativa?
CPF 02*.*9*,6%*+-02 ART (CREA) 20**3*5%*20 Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Contrato 73 12 03.664.486/0001-50 1012 R$ 413.640,00 25/06/2013 100,00%
Aditivo 1 2013 03.664.486/0001-50 0 R$ 103.305,00 12/09/2013 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
1004 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/01/2013 Execugdo Indireta - Contrato Cc;r;;azto 13,03%
0 Medicao 2 Jurisdicionado 15/02/2013 Execugao Indireta - Contrato C(;r311;r1azto 7,61%
0 Medicdo 3 Jurisdicionado 18/02/2013 Execucao Indireta - Contrato Cc;r;’;rlazto 7.74%
- o N . Contrato
1012 Medicdo 4 Jurisdicionado 04/04/2013 Execucao Indireta - Contrato 73/12 69,00%



1034

1060

1078

1083

1086

1097

1106

1107
1170
1191

1192

1193

Medicao

Paralisacdo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao
Medicdo

Conclusao
Medicdo

Conclusao

10

11

12
13
14

15

16

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

04/05/2013

02/09/2013

10/11/2013

30/11/2013

19/12/2013

01/03/2014

01/11/2014

02/05/2014
01/10/2014
01/11/2014

01/11/2014

01/11/2014

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
73/12

Aditivo
1/2013
Aditivo
1/2013
Aditivo
1/2013

Contrato
73/12

Contrato
73/12

Aditivo
1/2013

100,00%

20,00%

38,97%

58,00%

95,72%

100,00%

100,00%



