

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2012	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA SANTO EDUARDO Esta intervenção foi concluída	Contrato 73/12	180	10/07/2012	R\$ 413.640,00	100,00%
2	2012	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA SANTO EDUARDO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2013	180	10/07/2012	R\$ 413.640,00	100,00%

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA SANTO EDUARDO

R\$ 413.640,00

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1094	2013	05/04/2013	12386
1095	2013	05/04/2013	12386
2287	2013	24/06/2013	12386
2288	2013	25/06/2013	12386
4423	2013	19/11/2013	12386
4673	2013	29/11/2013	12386
4893	2013	17/12/2013	12386
922	2014	17/03/2014	12386
1151	2014	01/04/2014	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1011	1069	19/11/2013
12386	200	1011	02/04/2014

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**3*5**20	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Contrato	73	12	03.664.486/0001-50	1012	R\$ 413.640,00	25/06/2013	100,00%
Aditivo	1	2013	03.664.486/0001-50	0	R\$ 103.305,00	12/09/2013	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1004	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/12	13,03%
0	Medição	2	Jurisdicionado	15/02/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/12	7,61%
0	Medição	3	Jurisdicionado	18/02/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/12	7,74%
1012	Medição	4	Jurisdicionado	04/04/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/12	69,00%

1034	Medição	5	Jurisdicionado	04/05/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/12	100,00%
1060	Paralisação	6	Jurisdicionado	02/09/2013			
1078	Medição	7	Jurisdicionado	10/11/2013	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2013	20,00%
1083	Medição	8	Jurisdicionado	30/11/2013	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2013	38,97%
1086	Medição	9	Jurisdicionado	19/12/2013	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2013	58,00%
1097	Medição	10	Jurisdicionado	01/03/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/12	95,72%
1106	Medição	11	Jurisdicionado	01/11/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/12	100,00%
1107	Conclusão	12	Jurisdicionado	02/05/2014			
1170	Medição	13	Jurisdicionado	01/10/2014			
1191	Conclusão	14	Jurisdicionado	01/11/2014			
1192	Medição	15	Jurisdicionado	01/11/2014	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2013	100,00%
1193	Conclusão	16	Jurisdicionado	01/11/2014			